
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

от 22.03.2024 № 29 
г. Нижняя Тура

Об итогах проведения муниципального конкурса 
детского творчества «Весенняя капель»

В соответствии с планом совместных мероприятий с МБУК 
«Централизованная библиотечная система» на 2023-2024 учебный год, 
планом работы Управления образования и МКУ «ИМЦ» на март 2024 года, 
Положением о муниципальном конкурсе детского творчества «Весенняя 
капель» от 05.02.2024 года, протоколом конкурсной комиссии от 22 марта 
2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального конкурса детского творчества

«Весенняя капель» (далее -  Конкурса) (приложение 1, 2, 3).
2. Коростелёвой, методисту МКУ «ИМЦ»

2.1. довести итоги Конкурса до сведения руководителей дошкольных 
образовательных организаций, подведомственных Управлению 
образования администрации Нижнетуринского городского округа 
до 25 марта 2024 года.

2.2. наградить победителей и лауреатов Конкурса грамотами и/или 
дипломами от МКУ «ИМЦ»;

2.3. отметить именными электронными сертификатами участников, 
не вошедших в число победителей и лауреатов;

2.4. поощрить благодарственными письмами и/или благодарностями 
педагогических работников за подготовку победителей и 
лауреатов Конкурса;

2.5. поощрить благодарственными письмами и/или благодарностями 
за организацию и проведение Конкурса:

-  Абрамову Ольгу Анатольевну, педагога дополнительного 
образования МБУ ДО «ИДЦТ»;

-  Решетникову Ю.В., заведующего отделом обслуживания детей 
центральной городской библиотеки МБУК «ЦБС».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С. А

И.А. Касимова
»


